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TABLETTE LUMINEUSE LED EXTRAPLATE 220V

L&S

Esthétique et contemporain avec un éclairage led homogéne sur toute sa surface

diffusant sa lumiére vers le haut et vers le bas.

REFERENCE DECOR LONGUEUR

132 27500 06010 Aluminium 600 mm
132 27500 04502 Noir 450 mm
132 27500 04510 Aluminium 450 mm
132 27500 06002 Noir 600 mm
132 27500 09010 Aluminium 900 mm
132 27500 09002 Noir 900 mm
132 27500 12010 Aluminium 1200 mm
132 27500 12002 Noir 1200 mm

Caractéristiques :

Angle d'éclairage : 110°

Couleur de la lumiére : Blanc neutre
Epaisseur : 13,5 mm

Fixation : Sur chant

Indice de protection : IP 20

Indice de rendu des couleurs (IRC) : > 80
Largeur : 200 mm

Température de couleur : 4000 K
Utilisable avec variateur : Non

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.qama.fr/tablette-lumineuse-led-extraplate-220v-p59979

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

Fixation invisible murale.

PUISSANCE

125W

4,4 W

6 W

9,3 W

6 W

4,4 W

125W

9,3 W

Tablette a cadre aluminium et verre translucide des 2 cotés.

Interrupteur et alimentation intégrés.
Fixation murale épaisseur 28 mm.

Céble d'alimentation longueur 3000.

PRIX HT

139,23 €

143,54 €

143,54 €

146,79 €

158,25 €

177,08 €

195,60 €

208,92 €

Toute commande passée

avant 15h est expédiée g)
le jour méme &@

PRIXTTC

167,08 €

172,25 €

172,25 €

176,15 €

189,90 €

212,50 €

234,72 €

250,70 €

Un service client

UNITE DE VENTE

l'unité

I'unité

I'unité

I'unité

l'unité

l'unité

I'unité

I'unité

toujours a votre écoute
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