

TABLETTE LUMINEUSE LED EXTRAPLATE 220V

L&S



Esthétique et contemporain avec un éclairage led homogène sur toute sa surface diffusant sa lumière vers le haut et vers le bas.

Tablette à cadre aluminium et verre translucide des 2 cotés.

Fixation invisible murale.

Interrupteur et alimentation intégrés.

Fixation murale épaisseur 28 mm.

Câble d'alimentation longueur 3000.

RÉFÉRENCE	DÉCOR	LONGUEUR	PUISSEANCE	PRIX HT	PRIX TTC	UNITÉ DE VENTE
132 27500 06010	Aluminium	600 mm	12,5 W	139,23 €	167,08 €	l'unité
132 27500 04502	Noir	450 mm	4,4 W	143,54 €	172,25 €	l'unité
132 27500 04510	Aluminium	450 mm	6 W	143,54 €	172,25 €	l'unité
132 27500 06002	Noir	600 mm	9,3 W	146,79 €	176,15 €	l'unité
132 27500 09010	Aluminium	900 mm	6 W	158,25 €	189,90 €	l'unité
132 27500 09002	Noir	900 mm	4,4 W	177,08 €	212,50 €	l'unité
132 27500 12010	Aluminium	1200 mm	12,5 W	195,60 €	234,72 €	l'unité
132 27500 12002	Noir	1200 mm	9,3 W	208,92 €	250,70 €	l'unité

Caractéristiques :

- Angle d'éclairage : 110°
- Couleur de la lumière : Blanc neutre
- Epaisseur : 13,5 mm
- Fixation : Sur chant
- Indice de protection : IP 20
- Indice de rendu des couleurs (IRC) : > 80
- Largeur : 200 mm
- Température de couleur : 4000 K
- Utilisable avec variateur : Non

Tarifs valables le 19/01/2026
<http://www.qama.fr/tablette-lumineuse-led-extraplate-220v-p59979>



45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock



Livraison offerte
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour même



Un service client
toujours à votre écoute